

Lokman Hekim Sağlık Grubu Mezun Adayı Öğrencilerimiz ile Buluştu

» Mezun aday öğrencilerimiz Lokman Hekim Sağlık Grubu İnsan Kaynakları Müdürlüğü ile buluştu.

Lokman Hekim Sağlık Grubu İnsan Kaynakları Müdürlüğü Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu mezun aday öğrencilerimiz ile buluştu [» Devamı 2'de](#)



LHÜ İftar yemeğinde buluştu.

» 3'de



EUROSOMT Projesi Learning Training Teaching Etkinliği Gerçekleştirildi

» 4'te



Ankara Geneli Ücretsiz TYT Deneme Sınavı Gerçekleştirildi

» 5'te



Lisansüstü Eğitim ve Tanıtım Buluşması Gerçekleştirildi

» 7'de



LHÜ Spor Kulübü Konferansları Devam Ediyor

» 9'da



KOSGEB Başkanı Üniversitemizi Ziyaret Etti

» 12'de

KÜNYE

Lokman Hekim Üniversitesi Adına Sahibi

Dr. Mehmet ALTUĞ

Editor - Yazı İşleri Müdürü

Dilay HAMRET

Yayın Danışma Kurulu

Dr. Mehmet ALTUĞ
Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL
Prof. Dr. İsmet ŞAHİN
Sevgi BAYRI
Furkan Said SÜRAL
Nalan ÇAKMAK
Mete Han APAYDIN
Tuğçe ÇETINKAYALI

Tasarım

Nalan ÇAKMAK

Yönetim Yeri

Söğütözü Mah. 2179 Cad. No:6
Çankaya / ANKARA

Lokman Hekim Üniversitesi'nin
Yerel Süreli Yayın Organıdır.
Ücretsizdir.

Lokman Hekim Sağlık Grubu Mezun Adayı Öğrencilerimiz ile Buluştu



➤ Mezun adayı öğrencilerimiz Lokman Hekim Sağlık Grubu İnsan Kaynakları Müdürlüğü ile buluştu.

Lokman Hekim Sağlık Grubu İnsan Kaynakları Müdürlüğü Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu mezun adayı öğrencilerimiz ile buluştu. Rektör Yardımcımız ve Lokman Hekim Üniversitesi Mezunlar Derneği Başkanı Prof. Dr. Zehra GÖLBAŞI'nın açılış konuşması ile başlayan etkinlikte hocalarımız öğrencilerimizi mezunlar derneğine üye olmaya davet etti.

Ardından söz alan Rektörümüz Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL Lokman Hekim Sağlık Grubunda öğrencilerimize sunulabilecek iş imkânlarından bahsetti. Lokman Hekim Sağlık Grubu Yönetim Hizmetleri Direktörü Temel Ünlü, Lokman Hekim Sağlık Grubunun tarihsel gelişimi ve öğrencilerimiz için sağlanan istihdam imkânlarından bahsederken Lokman Hekim Sağlık Grubu İnsan Kaynakları Müdürü ve personelleri canlandırmalı olarak doğru ve yanlış iş mülakatını sunumlarını gerçekleştirdi. Programın devamında öğrencilerimiz ile birlikte tanışma mülakatları gerçekleştirildi.

Rektörümüz Hazırlık Sınıfı Öğrencileri ile Buluştu



➤ Lokman Hekim Üniversitesi "Rektör - Öğrenci Buluşması" gerçekleştirildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL hazırlık sınıfı öğrencileri ile bir araya geldi. Üniversitemiz A blok -1. kat konferans salonunda gerçekleştirilen buluşmaya Rektörümüz Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Metin YILDIRIMKAYA ve Prof. Dr. Zehra GÖLBAŞI, Genel Sekreterimiz Prof. Dr. İsmet ŞAHİN, akademisyenlerimiz ve hazırlık sınıfı öğrencilerimiz katıldı. Programda bahar ve yaz dönemi akademik planından bahsedilirken öğrencilerimizin soruları, öneri ve sorunlarını dinleyen Rektörümüz tüm sorunların kısa zaman içerisinde giderileceğini belirterek katılan tüm öğrencilere teşekkür etti.



LHÜ İftar Yemeğinde Buluştu

➤ Lokman Hekim Üniversitesi akademik ve idari birimleri iftar yemeğinde buluştu.

18 Nisan 2022, Pazartesi günü Üniversitemiz yemekhanesinde gerçekleştirilen iftar etkinliğine, akademik ve idari personelimiz aileleri ile birlikte katıldı. Birlikte iftar yapan Lokman Hekim Üniversitesi çalışanları keyifli anlar yaşadı.

Değer Bazlı Fiyatlandırma ve Alternatif Geri Ödeme Modelleri Eğitimi Gerçekleştirildi



➤ Lokman Hekim Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (LHUSEM) ve Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık Ekonomisi ve Sağlık Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi (LHUSESAT) tarafından düzenlenen "Değer Bazlı Fiyatlandırma ve Alternatif Geri Ödeme Modelleri" Kursu yüz yüze/online uzaktan eğitim sistemi kullanılarak senkronize şekilde (canlı) gerçekleştirildi.

Pazar erişiminde fiyatlandırma ve geri ödeme hakkında kendini geliştirmek isteyen, sağlık sektöründe yer alan (kamu/özel sektör) profesyonellerin katıldığı ve açılış konuşmalarını üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL'in yaptığı 2 gün 14 saat süren programın moderatörlüğünü Prof. Dr. İsmet ŞAHİN gerçekleştirdi. Eğitim Sağlık Ekonomisi ve Sağlık Teknolojileri Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Elif Hilal VURAL'ın sunumuyla devam etti.

Katılımcıların yoğun ilgi ve beğenisiyle devam eden eğitimde emeği geçen başta Lokman Hekim Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (LHUSEM) Müdürü Prof. Dr. Belma GÜMÜŞEL ve Sağlık Ekonomisi ve Sağlık Teknolojileri Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Elif Hilal VURAL'a ve tüm eğitmenlerimize teşekkür ederiz.

EUROSOMT Projesi Learning Training Teaching Etkinliği Gerçekleştirildi



» LHUSINERG ve EuroSOMT işbirliği ile üniversitemiz 3D Medical Modelleme Medical Baskı ve Simülasyon Laboratuvarında, Sinerg 3D laboratuvarı olarak partneri olduğumuz EuroSOMT Avrupa Birliği projesinin Learning Training Teaching aktivitesi gerçekleştirildi.

Etkinlik kapsamında İtalya, İngiltere, Mısır, Bosna Hersek, Makedonya ve Belçika gibi ülkelerden üroloji profesyonellerinin katılımı ile 3D laboratuvarında üretilen modeller sergilendi.

2 gün süren etkinlikte LHUSINERG Müdürü Prof. Dr. Emre HURİ Dünyanın önemli ülkelerinden hekimlerin katıldığı bu etkinlik fonksiyonel ürolojik cerrahi çalışmalarında üç boyutlu modellerin ilk defa bu kadar aktif kullanıldığı bu etkinlik bir milat olmuştur” dedi ve ayrıca sanal gerçekliğin sağlıklı uygulanması için Güney Kore ile birlikte gerçekleştirilen simülasyon da bu etkinlikte yerini aldı.

Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Ayhan DAĞ Haber Türk Tv’ye Konuk Oldu



» Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ayhan DAĞ, Haber Türk Tv’de Mine SARI’nın program konğu oldu.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı ve Türkiye Diyetisyenler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. Ayhan DAĞ, Haber Türk Tv haber bülteninde Ramazan ayında nasıl beslenmesi gerektiğini Mine SARI’ya anlattı. Sahurda ve iftarda hangi yiyecekler tüketilmeli, Ramazan ayında değişen beslenme alışkanlıkları ve uzun süren açlık boyunca enerjik kalabilmek için önerilerde bulunan Doç. Dr. Ayhan DAĞ, sağlıklı beslenmenin önemine de değindi.

Zehirlenme Veritabanı Toksveta Lokman Hekim Hastanelerinde Kullanılmaya Başlandı



» Zehirlenme tanı ve tedavisinde karar vermeye yardımcı güncel bir destek olarak, Fakülte Dekanımız Sayın Prof. Dr. Belma GÜMÜŞEL ve Fakülte Öğretim Üyemiz Dr. Öğr. Üyesi Ayçe ÇELİKER öncülüğünde hazırlanan TOKSVETA Lokman Hekim Ankara Hastanesi ve Lokman Hekim Etlik Hastanesi Başhekimlerine hediye edilmiştir ve hastanelerimizde kullanılmaya başlamıştır.

Ankara Geneli Ücretsiz TYT Deneme Sınavı Gerçekleştirildi



» Lokman Hekim Üniversitesi, yaklaşan Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) öncesinde üniversite adaylarına yönelik Ankara geneli Temel Yeterlilik Testi (TYT) deneme sınavı düzenleyerek öğrencilerin deneyim kazanmalarını, sınav stresini azaltıp heyecanlarını yenmelerini sağlamak amacıyla üniversite adaylarına yönelik LHÜ yerleşkesinde 23 Nisan 2022, Cumartesi günü saat 10.00’da “TYT Deneme Sınavı” Ankara genelinden öğrencilerin yoğun katılımı ile gerçekleştirildi.

Zonguldak Üniversite Tanıtım Günlerine Katıldık



» Lokman Hekim Üniversitesi olarak “Üniversite Tanıtım Günleri” kapsamında 1 Nisan 2022 tarihinde Zonguldak Atatürk Anadolu Lisesi ev sahipliğinde düzenlenen fuarda yerimizi aldık. Çevre okulların katılımı ile gerçekleşen fuarda üniversite aday öğrencilere üniversitemiz ve bölümlerimiz hakkında bilgilendirmede bulunduk.

Jale Tezer Eğitim Kurumları Üniversite Tanıtım Günlerinde Yerimizi Aldık



➤ Jale Tezer Eğitim Kurumlarının 7 Nisan 2022 tarihinde düzenlemiş olduğu Üniversite Tanıtım Gününe katılarak lise öğrencileri ile bir araya geldik.

Standımızı ziyaret eden öğrenciler üniversitemiz, fakülte ve bölümlerimiz hakkında bilgi aldılar.

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 1. Sınıf Öğrencilerimizin Sergisi Gerçekleştirildi



➤ Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik 1. sınıf öğrencilerimiz tarafından Sağlıklı Besin Seçimi dersi kapsamında "Fonksiyonel Özelliği Olan 50 Besin" başlıklı öğrenci afişleri üniversitemiz A Blok fuaye alanında sergilendi.

Konya Üniversite Tanıtım ve Tercih Günlerine Katıldık



➤ Ünilook Türkiye'nin Konya'da 25-26 Nisan 2022 tarihlerinde Dedeman Konya Hotel ve Convention Center'da gerçekleştireceği Üniversite Tanıtım ve Tercih Günleri'nde aday öğrenciler ile buluştuk. Standımızı ziyaret eden Konya İl Millî Eğitim Müdürü Sn. Seyit Ali BÜYÜK ve üniversite aday öğrencilere teşekkür ederiz.

Üniversitemiz Öğrencilerinden HADO Deneyimi



➤ Lokman Hekim Üniversitesi Spor Kulübü HADO oyununu deneyimlemek için Gazi Üniversitesinde HADO Millî takımı ile buluştu. Öğrencilerimizin katıldığı etkinlikte keyifli anlar yaşandı.

Dr. Osman Tolga KASKATI "Open Digital Health" Uluslararası Topluluğu Türkiye Ulusal Lideri Seçildi



➤ Dünyada dijital sağlık alanında yapılan çalışmaların paylaşılabilmesi konusunda çalışmalar yapan "Open Digital Health" uluslararası topluluğunda Türkiye ulusal lideri ve iletişim noktası olarak Lokman Hekim Üniversitesi Tıp Fakültesi Biyoistatistik ABD Başkanı Dr.Osman Tolga KASKATI seçilmiştir.

Lokman Hekim Üniversitesi olarak kendisini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Lisansüstü Eğitim ve Tanıtım Buluşması Gerçekleştirildi



➤ Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Sulhiye YILDIZ, Enstitü Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Sarp ÜNER ve akademisyenlerimizin katılımı ile lisans mezunu adaylarımız ile LHU A Blok -1. Kat konferans salonunda "Lisansüstü Eğitimi Tanıtım Buluşması" gerçekleştirildi.

Eczacılık Fakültesi "Öğrenci Merkezli Eğitim" Odak Grup Çalışması-I Gerçekleştirildi



➤ Eczacılık Fakültesi lisans eğitimi kalitesinin daha ileri bir seviyeye taşınması amacıyla Eczacılık Fakültesi Dekanlığı tarafından düzenlenen "Öğrenci Merkezli Eğitim" Odak Grup Çalışması-I üniversitemiz A Blok zemin kat toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Belma GÜMÜŞEL, Rektör Danışmanı Dr. Fazıl Serdar GÜREL, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Deniz YİĞİT, Eczacılık Fakültesi öğretim üyeleri Prof. Dr. Sulhiye YILDIZ ile Dr. Öğr. Üyesi Semih ÇALAMAK ve Eczacılık Fakültesi öğrencilerinin katıldığı toplantıda, öğrencilerin "Öğrenci Merkezli Eğitim" kavramı ile ilgili görüş ve düşünceleri dinlendi.

Uygulamalı Öğrenci Çalıştayı Modül-2 "Fizyoterapide Egzersiz Tedavi" Etkinliği Gerçekleştirildi



» Üniversitemiz Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü akademisyenlerinin eğitmen olarak katıldığı Uygulamalı Öğrenci Çalıştayı Modül - 2 "Fizyoterapide Egzersiz Tedavi" etkinliğinde 3. ve 4. sınıf öğrencilerimiz teorik derslerde öğrendikleri bilgileri pratik olarak uygulama şansı elde ederek mesleklerine bir adım daha yaklaştı.

Masa Tenisi Turnuvası Gerçekleştirildi



» Lokman Hekim Üniversitesi Spor Kulübü faaliyetleri devam ediyor. İlk olarak akademisyen ve idari personelimiz, ardından öğrencilerimiz arasında düzenlenen turnuva üniversitemiz A Blok fuaye alanında gerçekleştirildi. Müsabakalara katılan tüm personel ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

Optisyenlik Bölümü Öğrencileri Teknik Gezi Düzenledi



» LHÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Optisyenlik Program Sorumlusu Öğr. Gör. Dr. H. Sibel KURT ve Optisyenlik Bölümü öğrencileri ile 20 Nisan 2022 Çarşamba günü MTA'da bulunan Şehit Cuma Dağ Tabiat Tarihi Müzesi ve Enerji Müzesine teknik gezi düzenlediler.

Öğrenciler, madencilik tarihi, madenler, fosiller, karbon ayak izleri, enerji dönüşümleri, doğal taş camlar, rüzgar tribünleri, güneş enerjisi, jeotermal enerji, hidroelektrik enerji hakkında gezi gözlem ve araştırma yapma imkânı buldular.

LHÜ Spor Kulübü Konferansları Devam Ediyor



» Ankara'da basketbol eğitimi alan çocukların velilerine yönelik düzenlenen, Lokman Hekim Üniversite Hastanesi Uzm. Klinik Psikolog Solmaz ŞENYÜZ'ün katılımı ile "Çocuklarda Kritik Dönemler ve Basketbolun Etkisi" ve Baş Antrenör Gencer BAYTİMUR'un katılımı ile "Antrenör, Veliden Ne Bekler?" başlıklı konferanslar üniversitemiz A blok -1. kat konferans salonunda Doç. Dr. Mesut CERİT moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Mehmet ALTUĞ, Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Settar KOÇAK, Lokman Hekim Spor Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ALDANMAZ, veliler ve öğrencilerimizin katıldığı konferans basketbol üzerine doğrudan ve yanlışların ele alınmasının ardından soru - cevap ile devam etti.

Ortopedi ve Travmatolojide Yurt Dışı Eğitimi ve Bilimsel Araştırma İmkânları Konferansı Gerçekleştirildi



» Lokman Hekim Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi ve Lokman Hekim Üniversitesi Translasyonel Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliği ile "Ortopedi ve Travmatolojide Yurt Dışı Eğitimi ve Bilimsel Araştırma İmkânları" başlıklı webinar, Doç. Dr. Mustafa AKKAYA'nın katılımı ile 6 Nisan 2022 Çarşamba günü saat 16:30'da online olarak Prof. Dr. Feza KORKUSUZ moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

ABD'de Ortopedi Alanında Üst İhtisas ve Araştırma için Püf Noktalar Konferansı Gerçekleştirildi



» Lokman Hekim Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (LHUSEM) ve Lokman Hekim Üniversitesi Translasyonel Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi (LHUTUAM) iş birliği ile "ABD'de Ortopedi Alanında Üst İhtisas ve Araştırma için Püf Noktalar" sunumu Rush Üniversitesi Tıp Merkezi'nden Doç. Dr. Safa GÜRSOY' un katılımı ile online olarak Prof. Dr. Feza KORKUSUZ moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

Gürültü ve İşitme Sağlığı Etkinliği Gerçekleştirildi



» Koç Üniversitesi Hastanesi KBB Anabilim Dalı Prof. Dr. Ahmet ATAŞ'ın katılımı ile "Gürültü ve İşitme Sağlığı" youtube canlı yayını Prof. Dr. Songül AKSOY moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

Erişkin Ruh Sağlığında Ergoterapi Etkinliği Gerçekleştirildi



» Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ergoterapi Bölümü'nden Prof. Dr. Esra AKI'nın katılımı ile "Erişkin Ruh Sağlığında Ergoterapi" başlıklı youtube canlı yayını Prof. Dr. A. Ayşe KARADUMAN moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

Psikiyatrik Hastalıklarda Alternatif Tedavi: Egzersiz Etkinliği Gerçekleştirildi



» Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı Doç. Dr. Eda AKBAŞ'ın katılımı ile Psikiyatrik Hastalıklarda Alternatif Tedavi: Egzersiz başlıklı youtube canlı yayını Doç. Dr. Banu ÜNVER moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

Pediyatri Hemşireliğinde Oyunun Terapötik Kullanımı Etkinliği Gerçekleştirildi



» LHÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Kadriye DEMİR'in katılımı ile Pediyatri Hemşireliğinde "Oyunun Terapötik Kullanımı" youtube canlı yayını Prof. Dr. Fatma ÖZ moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

Bilimin Işığında Etkinlikleri Devam Ediyor



» Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü Bilimin Işığında webinarları devam ediyor. Global Beslenme, Yasal İşler ve Bilimsel İlişkiler Direktörü Ece Nevra DURUKAN'ın katılımı ile "Okyanusu Aşmak" başlıklı webinar Doç. Dr. Ayhan DAĞ moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

Uzmanından Dinle Etkinlikleri Devam Ediyor



» Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Ankara Şehir Hastanesi, Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Harun DEMİRCİ ve Cranial Tedavi Merkezi, Ortez Teknikeri Selin AMANET'in katılımı ile "Kafa Deformasyonları Tedavisi ve Erken Dönem Yaklaşım" Youtube canlı yayını Uzm. Fzt. A.Reda TUNÇ moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

LHUHAM Etkinlikleri Devam Ediyor



» Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Özlem BARAN'ın katılımı "Ramazan Bayramında Sağlıklı Beslenme" youtube canlı yayını Doç. Dr. Can TÜRK moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

Rektörümüzden ASBÜ'ye Ziyaret



» Lokman Hekim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL, ASBÜ Rektörü Prof. Dr. Musa Kazım ARICAN ile bir araya geldi. Karşılıklı işbirliği imkanlarının konuşulduğu görüşmede, ilerleyen günlerde hayata geçirilecek çeşitli projelerle ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

KOSGEB Başkanı Üniversitemizi Ziyaret Etti



» Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Başkanı Hasan Basri KURT ve Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları Başkanlığı Eski Başkanı Mehmet KÖSE üniversitemize iyi niyet ziyaretinde bulundu.

Rektörümüz Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL ile yapılan ziyarette ikili işbirliği hakkında görüşüldü ve ardından KOSGEB desteği ile kurulan LHUSTEK ziyaret edildi.

Rektörümüzden ODTÜ'ye Ziyaret



» Lokman Hekim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent GÜMÜŞEL, ODTÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Verşan KÖK ile bir araya geldi.

Karşılıklı işbirliği imkânlarının konuşulduğu görüşmede, ilerleyen günlerde hayata geçirilecek çeşitli projelerle ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.